



Sp. zn.: OHA/53634/2014/Šv

Č.j.: MmP 56842/2014

Vyřizuje: Eva Švecová, tel.: 466 859 166

Pardubice, dne 22.09.2014



S00BX00RLG08



VYJÁDŘENÍ

Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta, jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon, dále jen "stavební zákon") a podle § 154 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na žádost, kterou dne 8.9.2014 podal:



ve věci:

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

s d ě l u j e,

že:

Na základě Vaší žádosti poskytujeme požadované kopie vložené do spisu pořízení ÚP Ráby pod sp. zn. 48818/2011, a to:

1. dokumenty týkající se komunikace s obcí Ráby, popřípadě s určeným zastupitelem pro pořízení ÚP Ráby, a to od počátku zahájení pořizování ÚP až do doby jeho vydání – celkem 18 A4
2. dokumenty v komunikaci s odborem životního prostředí Magistrátu města Pardubice od 1.6.2014 do dnešního dne – celkem 1 A4
3. dokumenty v komunikaci s odborem životního prostředí Krajského úřadu (KrÚ PK/OŽPZ) od 1.6.2014 do dnešního dne – celkem 7 A4

Veškeré požadavky a stanoviska jak dotčených orgánů, tak i požadavky obce Ráby jsou součástí vydaného ÚP Ráby, respektive obsahem vyhodnocení jednotlivých etap pořizování (návrh - společné jednání, upravený návrh – veřejné jednání a vyhodnocení podaných námitek po opakovaném veřejném jednání). Nicméně Vaší žádosti vyhovujeme a uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto dopisu.

Dále uvádíme, že dle směrnice č. 16/2012 „Pravidla pro vyřizování stížností, petic a poskytování informací“ vydané Magistrátem města Pardubice se stanovuje následující sazebník úhrad:

- a) kopírování nebo tisk na formát A 4 2 Kč/černobílá strana 5 Kč/barevná strana
- b) kopírování nebo tisk na formát A 3 4 Kč/černobílá strana 10 Kč/barevná strana
- c) datový nosič CD, DVD 20 Kč/ks

- d) mimořádně rozsáhlé či náročné vyhledávání informací 200 Kč/ hodina práce
jednoho zaměstnance

Na základě výše uvedeného si Vám dovoluujeme účtovat úhradu za poskytnuté kopie 52 Kč.
Doklad o zaplacení částky prosíme zaslat na odbor hlavního architekta MmP.

Poučení:

Toto vyjádření nenahrazuje rozhodnutí ani opatření jiných správních orgánů podle zvláštních předpisů.

„otisk úředního razítka“

Eva Švecová, v.r.
referentka odboru hlavního architekta

Obdrží:

[Redacted signature]